05/01/2024, 14:19 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=2 1/2

Ato nº 8814, de 22/09/2004

05/01/2024, 14:19 Imprimir

2/2

ATO Nº  8 .814 ,  DE 22  DE SETEMBRO DE 2004

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERC
REGIÃO,  no  uso  de  suas  a t r ibu ições  reg imenta i s ,  cons iderando  o  d i spos to  no  a r t i
XVII I  do  Regimento  In te rno  do  Coleg iado ,  no  a r t igo  56  da  Le i  n º  5 .010 /66  e  no  a r t i
da  Reso lução  n º  220 /03-CJF3ªR,  “ad  re fe rendum”,

RESOLVE:

Pror rogar  a  des ignação  do  Mer i t í s s imo Ju iz  Federa l  Dr.  MAURICIO YUK
KATO para ,  com pre ju ízo  de  suas  a t r ibu ições ,  exercer  a  função  de  Di re to r  do
Cor regedor  Permanente  dos  se rv iços  aux i l i a res  não  v incu lados  d i re tamente  às  Vara
Mer i t í s s imo Ju iz  Federa l  Dr.  DJALMA MOREIRA GOMES para ,  sem pre ju ízo  d
a t r ibu ições ,  exercer  a  função  de  Vice-Di re to r,  da  Seção  Jud ic iá r ia  do  Es tado  de  São
no  per íodo  de  14 /9 /2004  a  13 /9 /2005 .

Publ ique-se .  Regis t re - se .  Cumpra-se .

ANNA MARIA PIMENTEL
Pres iden te